

总说明

工程名称： 西昌服务区新增“暖心之家”工程材料及设备采购

第1页 共1页

1. 工程概况： 西昌服务区新增“暖心之家”工程材料及设备采购。

建设规模：

工程特征：

计划工期：

施工现场实际情况：

自然地理条件：

环境保护要求：

2. 工程招标和专业工程发包范围： 根据甲方要求，按照施工图纸及材料清单提供本工程所需的材料及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求： 采用中上等材料，满足相关质量标准，满足设计及规范要求。

5. 其他需要说明的问题：

不含税材料价格包含材料原价、运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费，货到现场的卸货费以及正常范围内的损耗。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：西昌服务区新增“暖心之家”工程材料及设备采购

| 序号 | 名称 | 材料费 | | |
|--------|---------|------------|-----------|------------|
| | | 不含税主材费（元） | 税金（元） | 含税合计（元） |
| 1 | 建筑与装饰工程 | 227,499.18 | 29,574.89 | 257,074.07 |
| 1 | 安装工程 | 88,126.67 | 11,456.47 | 99,583.14 |
| 合 计（元） | | | | 356,657.21 |

建筑与装饰工程

工程名称：西昌服务区新增“暖心之家”工程材料及设备采购【建筑与装饰工程】

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 特征描述 | 数量 | 不含税单价(元) | 不含税总价(元) | 备注 |
|----|--------------------------|----------------|--------|---------|----------|-----------|----|
| 1 | 成品型钢H形钢梁 | t | 详设计施工图 | 5.925 | 4,856.40 | 28,774.17 | |
| 2 | 成品钢筋桁架楼层板 | m ² | 详设计施工图 | 135.1 | 95.00 | 12,834.50 | |
| 3 | 成品零星钢构件综合 | t | 详设计施工图 | 2.779 | 4,856.40 | 13,495.94 | |
| 4 | 断热桥铝合金玻璃窗 | m ² | 详设计施工图 | 24.448 | 394.25 | 9,638.62 | |
| 5 | 阻燃木地板 | m ² | 详设计施工图 | 122.854 | 76.00 | 9,336.90 | |
| 6 | 浅灰色仿大理石 800mm×800mm×10mm | m ² | 详设计施工图 | 103.272 | 80.75 | 8,339.21 | |
| 7 | 聚苯板 厚70mm | m ² | 详设计施工图 | 270.6 | 28.50 | 7,712.10 | |
| 8 | 深灰色金属发光字 1200*1200 | 个 | 详设计施工图 | 4 | 1,900.00 | 7,600.00 | |
| 9 | 真石漆 | kg | 详设计施工图 | 818.4 | 8.46 | 6,923.66 | |
| 10 | 烧结空心砖 | m ³ | 详设计施工图 | 30.674 | 224.07 | 6,873.12 | |
| 11 | HRB400螺纹钢 直径φ8~φ10 | t | 详设计施工图 | 2.101 | 3,206.68 | 6,737.23 | |
| 12 | 防火漆 | kg | 详设计施工图 | 751.151 | 5.23 | 3,928.52 | |
| 13 | 釉面砖 300x600 | m ² | 详设计施工图 | 119.704 | 52.25 | 6,254.53 | |
| 14 | 商品混凝土 C30 | m ³ | 详设计施工图 | 13.327 | 382.52 | 5,097.84 | |
| 15 | 200*200 拉丝不锈钢字体 | 个 | 详设计施工图 | 9 | 498.75 | 4,488.75 | |
| 16 | 铝合金磨砂玻璃门 | m ² | 详设计施工图 | 11.588 | 380.00 | 4,403.44 | |
| 17 | 环氧云铁漆 | kg | 详设计施工图 | 292.056 | 14.25 | 4,161.80 | |
| 18 | 装配式U形轻钢龙骨 | m ² | 详设计施工图 | 250.716 | 16.57 | 4,154.36 | |
| 19 | 实木装饰门带套 | m ² | 详设计施工图 | 7.472 | 475.00 | 3,549.20 | |
| 20 | 断热桥铝合金玻璃门 | m ² | 详设计施工图 | 8.856 | 394.25 | 3,491.48 | |

| | | | | | | | |
|----|----------------------|----------------|--------|----------|----------|----------|--|
| 21 | 商品混凝土 C15 | m ³ | 详设计施工图 | 9.989 | 344.69 | 3,443.11 | |
| 22 | 预制过梁 | m ³ | 详设计施工图 | 1.246 | 1,805.00 | 2,249.03 | |
| 23 | 铝合金卷闸门 | m ² | 详设计施工图 | 17.2 | 197.28 | 3,393.22 | |
| 24 | 单组份聚氨酯防水涂料 | kg | 详设计施工图 | 505.12 | 6.37 | 3,217.61 | |
| 25 | 水泥 32.5 | kg | 详设计施工图 | 9757.428 | 0.33 | 3,219.95 | |
| 26 | 胶粘剂 | kg | 详设计施工图 | 654.72 | 4.10 | 2,684.35 | |
| 27 | 水泥防水砂浆 | t | 详设计施工图 | 7.139 | 357.61 | 2,552.98 | |
| 28 | 抗裂砂浆 | kg | 详设计施工图 | 1848 | 1.34 | 2,476.32 | |
| 29 | 中空玻璃 6+9+6 | m ² | 详设计施工图 | 13.589 | 166.39 | 2,261.07 | |
| 30 | 12厚耐水防霉型纸面石膏板 | m ² | 详设计施工图 | 236.355 | 9.18 | 2,169.74 | |
| 31 | 成品矩管箱形钢柱 | t | 详设计施工图 | 0.4 | 4,856.40 | 1,942.56 | |
| 32 | 标准砖 | 千匹 | 详设计施工图 | 4.45 | 406.35 | 1,808.26 | |
| 33 | 60mm厚透水砖 | m ² | 详设计施工图 | 36.663 | 48.44 | 1,775.96 | |
| 34 | 商品混凝土 C20 | m ³ | 详设计施工图 | 4.87 | 357.30 | 1,740.05 | |
| 35 | 4.5mm厚扁豆型花纹钢板 | m ² | 详设计施工图 | 15 | 114.00 | 1,710.00 | |
| 36 | 乳胶漆面漆 | kg | 详设计施工图 | 99.47 | 17.01 | 1,691.98 | |
| 37 | 特细砂 | m ³ | 详设计施工图 | 14.728 | 106.39 | 1,566.91 | |
| 38 | 预埋铁件 | kg | 详设计施工图 | 382.67 | 3.94 | 1,507.72 | |
| 39 | 结构植筋胶 | L | 详设计施工图 | 25.286 | 59.14 | 1,495.41 | |
| 40 | 铝合金方板(天棚) | m ² | 详设计施工图 | 21.114 | 63.18 | 1,333.98 | |
| 41 | 300mm×300mm×10mm防滑地砖 | m ² | 详设计施工图 | 25.215 | 52.25 | 1,317.48 | |
| 42 | 细砂 | m ³ | 详设计施工图 | 12.216 | 106.39 | 1,299.66 | |
| 43 | HPB300圆钢 直径φ12~φ16 | t | 详设计施工图 | 0.383 | 3,206.68 | 1,228.16 | |
| 44 | 罩面漆 | kg | 详设计施工图 | 69.3 | 17.21 | 1,192.65 | |

| | | | | | | |
|----|-----------------------------------|----------------|--------|--------|----------|----------|
| 45 | 碎石 20~50mm | m ³ | 详设计施工图 | 12.043 | 93.78 | 1,129.39 |
| 46 | 不锈钢钢管 ϕ 50*3 | m | 详设计施工图 | 15.963 | 66.06 | 1,054.52 |
| 47 | 阻燃板 15mm厚 | m ² | 详设计施工图 | 20.295 | 50.54 | 1,025.71 |
| 48 | 无机涂料面漆 | kg | 详设计施工图 | 51.988 | 18.05 | 938.38 |
| 49 | 阻燃木饰面板 | m ² | 详设计施工图 | 10.92 | 85.50 | 933.66 |
| 50 | 镀锌钢丝网 | m ² | 详设计施工图 | 277.2 | 3.15 | 873.18 |
| 51 | 耐碱玻纤网格布（加强） | m ² | 详设计施工图 | 303.6 | 2.86 | 868.30 |
| 52 | 耐碱玻纤网格布（标准） | m ² | 详设计施工图 | 356.4 | 2.39 | 851.80 |
| 53 | 水性封闭底漆 | kg | 详设计施工图 | 69.3 | 11.86 | 821.90 |
| 54 | 不锈钢钢管 ϕ 20 | m | 详设计施工图 | 62.719 | 12.65 | 793.40 |
| 55 | 轻钢龙骨 75×50 | m | 详设计施工图 | 36.234 | 16.57 | 600.40 |
| 56 | 不锈钢板 1.2mm | m ² | 详设计施工图 | 4.515 | 115.90 | 523.29 |
| 57 | 乳胶漆底漆 | kg | 详设计施工图 | 39.68 | 12.93 | 513.06 |
| 58 | 成品实木踢脚板 | m ² | 详设计施工图 | 5.46 | 76.00 | 414.96 |
| 59 | HRB400螺纹钢 直径 ϕ 16及以上 | t | 详设计施工图 | 0.127 | 2,979.59 | 378.41 |
| 60 | 轻钢龙骨 75×40 | m | 详设计施工图 | 21.186 | 16.57 | 351.05 |
| 61 | 无机涂料底漆 | kg | 详设计施工图 | 18.994 | 18.05 | 342.84 |
| 62 | 大理石板 厚20mm | m ² | 详设计施工图 | 1.26 | 197.46 | 248.80 |
| 63 | HPB300圆钢 直径 $\leq\phi$ 10 | t | 详设计施工图 | 0.063 | 3,249.52 | 204.72 |
| 64 | 烧结多孔砖(KP1型) 240×115×90 | 千匹 | 详设计施工图 | 0.196 | 810.13 | 158.79 |
| 65 | HRB400螺纹钢 直径 ϕ 12~ ϕ 16 | t | 详设计施工图 | 0.05 | 3,048.14 | 152.41 |
| 66 | 门槛石 20mm厚 | m ² | 详设计施工图 | 1.53 | 76.00 | 116.28 |
| 67 | 定制成品衣柜 | m ² | 详设计施工图 | 10.56 | 350.00 | 3,696.00 |
| 68 | 定制成品橱柜 | m | 详设计施工图 | 6.36 | 540.00 | 3,434.40 |

| | |
|---------|------------|
| 合 计 (元) | 227,499.18 |
|---------|------------|

安装工程

工程名称：西昌服务区新增“暖心之家”工程材料及设备采购【安装工程】

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 特征描述 | 数量 | 不含税单价(元) | 不含税总价(元) | 备注 |
|----|-----------------------------------|----|--------|---------|----------|-----------|----|
| 1 | WDZB1N-YJY-0.6/1 (4*70+1*35) | m | 详设计施工图 | 50.5 | 213.28 | 10,770.64 | |
| 2 | 3匹一拖二多联机 制冷量：7.1Kw 制热量：8.0Kw | 台 | 详设计施工图 | 2 | 3,213.85 | 6,427.70 | |
| 3 | 5匹一拖二多联机 制冷量：12.5Kw 制热量：15.0Kw | 台 | 详设计施工图 | 1 | 5,113.85 | 5,113.85 | |
| 4 | 电热水器 80L | 台 | 详设计施工图 | 4 | 1,171.97 | 4,687.88 | |
| 5 | 4匹一拖二多联机 制冷量：10Kw 制热量：12.0Kw | 台 | 详设计施工图 | 1 | 4,004.25 | 4,004.25 | |
| 6 | 感应式洗手盆 | 个 | 详设计施工图 | 5 | 617.50 | 3,087.50 | |
| 7 | 网线 STP-CAT6 | m | 详设计施工图 | 645.048 | 4.42 | 2,851.11 | |
| 8 | 动力配电箱 | 台 | 详设计施工图 | 1 | 2,375.00 | 2,375.00 | |
| 9 | 天花板管道式换气扇 L=120m ³ /h | 台 | 详设计施工图 | 15 | 152.00 | 2,280.00 | |
| 10 | 镀锌钢管 DN100 | m | 详设计施工图 | 51.5 | 41.64 | 2,144.46 | |
| 11 | 配线 WDZN-BYJ (F)-6mm ² | m | 详设计施工图 | 372.645 | 5.50 | 2,049.55 | |
| 12 | 配线 RVV-2*1.5mm ² | m | 详设计施工图 | 682.992 | 2.99 | 2,042.15 | |
| 13 | A型应急照明配电箱 | 台 | 详设计施工图 | 1 | 950.00 | 950.00 | |
| 14 | 配电箱 | 台 | 详设计施工图 | 1 | 1,140.00 | 1,140.00 | |
| 15 | 电力电缆 WDZB1N-YJY-0.6/1(5*10) | m | 详设计施工图 | 46.8 | 39.43 | 1,845.32 | |
| 16 | 配线 WDZ-BYJ(F)E-2.5mm ² | m | 详设计施工图 | 997.646 | 1.72 | 1,715.95 | |
| 17 | 成品带灯风暖 | 套 | 详设计施工图 | 4 | 416.31 | 1,665.24 | |

| | | | | | | |
|----|------------------------------------|---|--------|---------|----------|----------|
| 18 | 双头斗胆灯 2*15W | 套 | 详设计施工图 | 28 | 57.00 | 1,596.00 |
| 19 | 小厨宝 5.0L 2.5KW | 台 | 详设计施工图 | 4 | 380.00 | 1,520.00 |
| 20 | 配线 WDZN-BYJ (F)-4mm ² | m | 详设计施工图 | 369.18 | 3.76 | 1,388.12 |
| 21 | 双管成品淋浴器 (含固定件) | 套 | 详设计施工图 | 4 | 338.96 | 1,355.84 |
| 22 | 边墙式风机 L=1600m ³ /h | 台 | 详设计施工图 | 1 | 1,315.59 | 1,315.59 |
| 23 | A型应急照明灯具 7W | 套 | 详设计施工图 | 18 | 71.25 | 1,282.50 |
| 24 | 镀锌钢管 DN50 | m | 详设计施工图 | 67.774 | 19.10 | 1,294.48 |
| 25 | 配线 WDZ-BYJ (F)-4mm ² | m | 详设计施工图 | 329.144 | 3.61 | 1,188.21 |
| 26 | 工厂灯 36W | 套 | 详设计施工图 | 6 | 140.60 | 843.60 |
| 27 | 独立式电气火灾及消防监控模块 | 台 | 详设计施工图 | 2 | 424.65 | 849.30 |
| 28 | 镀锌钢管 DN20 | m | 详设计施工图 | 99.622 | 8.34 | 830.85 |
| 29 | 镀锌钢管 DN15 | m | 详设计施工图 | 146.239 | 4.93 | 720.96 |
| 30 | 电力电缆 WDZB1N-YJY-0.6/1(5*6) | m | 详设计施工图 | 25.6 | 27.55 | 705.28 |
| 31 | 配线 WDZN-BYJ(F)E-2.5mm ² | m | 详设计施工图 | 329.394 | 2.14 | 704.90 |
| 32 | LED灯带 7W | m | 详设计施工图 | 23.4 | 27.28 | 638.35 |
| 33 | 射灯 7W | 套 | 详设计施工图 | 8 | 76.00 | 608.00 |
| 34 | 瓷蹲式大便器 | 个 | 详设计施工图 | 3 | 201.40 | 604.20 |
| 35 | 网线 UTP-CAT6E | m | 详设计施工图 | 132.518 | 4.42 | 585.73 |
| 36 | KX家居配电箱 | 台 | 详设计施工图 | 2 | 285.00 | 570.00 |
| 37 | 24口交换机 | 套 | 详设计施工图 | 2 | 278.92 | 557.84 |
| 38 | 刚性阻燃管 DN25 | m | 详设计施工图 | 154.448 | 3.52 | 543.66 |
| 39 | 刚性阻燃管 DN20 | m | 详设计施工图 | 569.374 | 0.94 | 535.21 |
| 40 | 镀锌钢管 DN40 | m | 详设计施工图 | 33.578 | 15.03 | 504.68 |
| 41 | 洗脸盆 | 个 | 详设计施工图 | 1 | 475.00 | 475.00 |

| | | | | | | | |
|----|----------------------------------|---|--------|--------|--------|--------|--|
| 42 | 配线 WDN-BYJ (F)-10mm ² | m | 详设计施工图 | 61.74 | 6.79 | 419.21 | |
| 43 | 24口配线架 (含理线架) | 套 | 详设计施工图 | 2 | 209.00 | 418.00 | |
| 44 | 300*300LED防水防潮灯 36W | 套 | 详设计施工图 | 5 | 77.84 | 389.20 | |
| 45 | 内衬塑钢管 DN50 | m | 详设计施工图 | 11.323 | 32.78 | 371.17 | |
| 46 | 疏散出口标志灯 2W | 套 | 详设计施工图 | 7 | 52.25 | 365.75 | |
| 47 | 筒灯 9W | 套 | 详设计施工图 | 11 | 33.25 | 365.75 | |
| 48 | 户外壁装A型应急照明灯具 12W | 套 | 详设计施工图 | 5 | 71.25 | 356.25 | |
| 49 | 无线接入点 | 套 | 详设计施工图 | 1 | 292.60 | 292.60 | |
| 50 | ADD箱 | 个 | 详设计施工图 | 1 | 285.00 | 285.00 | |
| 51 | 暗装单相二/三眼组合插座 | 套 | 详设计施工图 | 15 | 17.10 | 256.50 | |
| 52 | UPVC实壁排水管 dn110 | m | 详设计施工图 | 18.829 | 13.65 | 257.02 | |
| 53 | UPVC实壁排水管管件 dn110 | 个 | 详设计施工图 | 22 | 10.24 | 225.28 | |
| 54 | 壁式换气扇 L=150m ³ /h | 台 | 详设计施工图 | 1 | 226.70 | 226.70 | |
| 55 | 手提式磷酸铵盐干粉灭火器 MF/ABC3 | 个 | 详设计施工图 | 4 | 54.79 | 219.16 | |
| 56 | 防雨百叶排风口 100*100 | 台 | 详设计施工图 | 7 | 29.66 | 207.62 | |
| 57 | 地漏 DN50 | 个 | 详设计施工图 | 9 | 20.90 | 188.10 | |
| 58 | 洗涤盆排水附件 | 套 | 详设计施工图 | 5 | 33.25 | 166.25 | |
| 59 | 塑料接线盒 | 个 | 详设计施工图 | 177 | 0.91 | 161.07 | |
| 60 | 安全出口标志灯 2W | 套 | 详设计施工图 | 3 | 52.25 | 156.75 | |
| 61 | 电力电缆 BTTZ-0.6/1-5x4 | m | 详设计施工图 | 7.07 | 22.18 | 156.81 | |
| 62 | 暗装单相密闭二/三眼组合插座 | 套 | 详设计施工图 | 8 | 19.00 | 152.00 | |
| 63 | 电视器件箱 | 个 | 详设计施工图 | 1 | 152.00 | 152.00 | |
| 64 | UPVC实壁排水管 DN50 | m | 详设计施工图 | 17.032 | 8.74 | 148.86 | |
| 65 | LED吸顶灯 25W | 套 | 详设计施工图 | 2 | 70.62 | 141.24 | |

| | | | | | | |
|----|----------------------|---|--------|--------|-------|--------|
| 66 | PP-R 冷水管 DN20 | m | 详设计施工图 | 39.98 | 3.56 | 142.33 |
| 67 | 接地母线 -25*4 | m | 详设计施工图 | 49.308 | 2.76 | 136.09 |
| 68 | 防污器 DN32 | 个 | 详设计施工图 | 3 | 43.37 | 130.11 |
| 69 | 手提式磷酸铵盐干粉灭火器 MF/ABC5 | 个 | 详设计施工图 | 2 | 65.65 | 131.30 |
| 70 | 电力电缆 YJV-3*2.5 | m | 详设计施工图 | 20.2 | 6.47 | 130.69 |
| 71 | UPVC实壁排水管 DN75 | m | 详设计施工图 | 18.395 | 6.83 | 125.64 |
| 72 | 截止阀 DN32 | 个 | 详设计施工图 | 5 | 24.70 | 123.50 |
| 73 | PP-R 冷水管 DN50 | m | 详设计施工图 | 7.63 | 16.31 | 124.45 |
| 74 | 钢管 DN110 | m | 详设计施工图 | 2.418 | 50.31 | 121.65 |
| 75 | 空调室内机开关控制器 | 个 | 详设计施工图 | 8 | 15.20 | 121.60 |
| 76 | 内衬塑钢管管件 DN50 | 个 | 详设计施工图 | 7 | 16.07 | 112.49 |
| 77 | 洗涤盆托架-40×5 | 副 | 详设计施工图 | 5 | 23.75 | 118.75 |
| 78 | PP-R 冷水管 DN32 | m | 详设计施工图 | 23.002 | 5.16 | 118.69 |
| 79 | PP-R 冷水管件 DN20 | 个 | 详设计施工图 | 59 | 1.96 | 115.64 |
| 80 | 同轴电缆 SYWV-75-5 | m | 详设计施工图 | 45.349 | 2.57 | 116.55 |
| 81 | 灭火器放置箱 | 个 | 详设计施工图 | 3 | 35.35 | 106.05 |
| 82 | 楼层标志灯 2W | 套 | 详设计施工图 | 2 | 52.25 | 104.50 |
| 83 | 镀锌钢管 DN25 | m | 详设计施工图 | 7.313 | 13.68 | 100.04 |
| 84 | UPVC实壁排水管 DN40 | m | 详设计施工图 | 11.942 | 8.34 | 99.60 |
| 85 | 太阳能灯 8W | 套 | 详设计施工图 | 2 | 47.50 | 95.00 |
| 86 | PP-R 冷水管件 DN32 | 个 | 详设计施工图 | 24 | 3.90 | 93.60 |
| 87 | 网络插座 | 个 | 详设计施工图 | 6 | 15.68 | 94.08 |
| 88 | 螺纹水表DN50 | 个 | 详设计施工图 | 1 | 90.25 | 90.25 |
| 89 | UPVC实壁排水管管件 DN75 | 个 | 详设计施工图 | 16 | 5.42 | 86.72 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|--------|-------|-------|-------|
| 90 | 单联单控开关 | 只 | 详设计施工图 | 7 | 12.35 | 86.45 |
| 91 | 双联单控开关 | 只 | 详设计施工图 | 6 | 14.25 | 85.50 |
| 92 | 长颈水嘴 DN15 | 个 | 详设计施工图 | 5 | 16.63 | 83.15 |
| 93 | 防水户外型壁灯IP68 7W | 套 | 详设计施工图 | 1 | 71.25 | 71.25 |
| 94 | 金属软管 ϕ 100 | m | 详设计施工图 | 7.21 | 9.98 | 71.96 |
| 95 | 淋浴间电热水器插座 | 套 | 详设计施工图 | 4 | 17.10 | 68.40 |
| 96 | 局部等电位端子箱 LEB | 个 | 详设计施工图 | 7 | 9.91 | 69.37 |
| 97 | 内衬塑钢管 DN32 | m | 详设计施工图 | 2.775 | 24.60 | 68.27 |
| 98 | 混合冷热水龙头 | 个 | 详设计施工图 | 1 | 63.72 | 63.72 |
| 99 | PP-R 热水管 DN20 | m | 详设计施工图 | 16.5 | 3.85 | 63.53 |
| 100 | 电视插座 | 个 | 详设计施工图 | 5 | 12.35 | 61.75 |
| 101 | 三联单控开关 | 只 | 详设计施工图 | 4 | 15.20 | 60.80 |
| 102 | 风暖开关控制器 | 个 | 详设计施工图 | 4 | 14.25 | 57.00 |
| 103 | 大便器脚踏阀 | 个 | 详设计施工图 | 3 | 18.54 | 55.62 |
| 104 | 光缆 | m | 详设计施工图 | 9.69 | 5.42 | 52.52 |
| 105 | PP-R 热水管件 DN20 | 个 | 详设计施工图 | 24 | 1.96 | 47.04 |
| 106 | 洗脸盆托架 | 副 | 详设计施工图 | 1 | 47.50 | 47.50 |
| 107 | 截止阀 DN50 | 个 | 详设计施工图 | 1 | 44.65 | 44.65 |
| 108 | PP-R 冷水管件 DN50 | 个 | 详设计施工图 | 5 | 7.97 | 39.85 |
| 109 | PP-R 冷水管 DN40 | m | 详设计施工图 | 2.845 | 13.67 | 38.89 |
| 110 | UPVC实壁排水管件 DN50 | 个 | 详设计施工图 | 11 | 2.95 | 32.45 |
| 111 | 洗脸盆排水附件 | 套 | 详设计施工图 | 1 | 33.25 | 33.25 |
| 112 | 地漏 DN100 | 个 | 详设计施工图 | 1 | 28.50 | 28.50 |
| 113 | 角型阀(带铜活) DN15 | 个 | 详设计施工图 | 2 | 14.25 | 28.50 |

| | | | | | | | |
|---------|------------------|---|--------|-------|----------|-----------|--|
| 114 | 电话插座 | 个 | 详设计施工图 | 2 | 14.25 | 28.50 | |
| 115 | PP-R 冷水管 DN25 | m | 详设计施工图 | 6.269 | 4.34 | 27.21 | |
| 116 | 光纤 | m | 详设计施工图 | 9.69 | 2.61 | 25.29 | |
| 117 | UPVC实壁排水管管件 DN40 | 个 | 详设计施工图 | 8 | 2.67 | 21.36 | |
| 118 | 内衬塑钢管管件 DN32 | 个 | 详设计施工图 | 2 | 7.22 | 14.44 | |
| 119 | 四联单控开关 | 只 | 详设计施工图 | 1 | 17.10 | 17.10 | |
| 120 | PP-R 冷水管件 DN25 | 个 | 详设计施工图 | 7 | 2.17 | 15.19 | |
| 121 | PP-R 冷水管件 DN40 | 个 | 详设计施工图 | 2 | 5.82 | 11.64 | |
| 122 | 钢管 DN50 | m | 详设计施工图 | 0.618 | 20.86 | 12.89 | |
| 123 | 2芯室内多模光纤 | m | 详设计施工图 | 7.242 | 1.66 | 12.02 | |
| 124 | 金属软管 D15 | 根 | 详设计施工图 | 2 | 5.70 | 11.40 | |
| 125 | 抗震支架 | 项 | 详设计施工图 | 1 | 1,383.20 | 1,383.20 | |
| 合 计 (元) | | | | | | 88,126.67 | |